АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 сентября  2024г.                                                                                          №195
п. Колхозный

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 03.05.2024 № 66

Администрация  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
               1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 03.05.2024 № 66 «О создании комиссии по подготовке проектов внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, изложив ПРИЛОЖЕНИЕ  к постановлению в следующей редакции:
«

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области
от 03.05.2024 г. № 66

Состав комиссии по подготовке изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Кошкина М.В.
	Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.

	Заместитель председателя комиссии:

	Тимошкина А.М.
	Специалист по благоустройству и земельным отношениям администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области.

	Секретарь комиссии:

	Коптелова Е.О.
	Консультант администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области.

	Члены комиссии:

	Представители администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

________________
».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»
Чердаклинского района
Ульяновской области                                                                   М.В.Кошкина